



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Multi Tech Service ApS

Halvdansvej 18A, 3080 Tikøb

CVR-nr. 44 33 45 42

Årsrapport

21. august - 31. december 2023

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/6 2024.



Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledespåtegning side 1

Revisors erklæring om assistance ved opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 21. august - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis side 5 - 7

Resultatopgørelse for 21. august - 31. december 2023 side 8

Balance pr. 31. december 2023 side 9 - 10

Egenkapitalopgørelse side 11

Note side 12

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Multi Tech Service ApS
Halvdansvej 18A
3080 Tikøb

CVR.nr.: 44 33 45 42
Stiftet: 21. august 2023
Hjemsted: Tikøb
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Første regnskabsår: 21. august - 31. december 2023

Direktion: Jon Brian Mondello

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål at drive virksomhed med salg og reparation af nyt og brugt storkøkkenudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udgør kr. -10.820 anses under omstændighederne for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer positivt resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 21. AUGUST - 31. DECEMBER 2023.

	note	2023 kr.
BRUTTOTAB.		-11.920
Personaleomkostninger.	1	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT.		-11.920
Skat af årets resultat.	2	<u>-1.100</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>-10.820</u></u>
Resultatdisponering:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.		0
Overført resultat.		<u>-10.820</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>-10.820</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023.

	note	2023 kr.
<u>AKTIVER:</u>		
Varebeholdning		<u>65.000</u>
VAREBEHOLDNINGER		<u>65.000</u>
Skatteaktiv		<u>1.100</u>
TILGODEHAVENDER		<u>1.100</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>66.100</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u><u>66.100</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023.

	note	2023 kr.
<u>PASSIVER:</u>		
Virksomhedskapital		40.000
Overkursfond		0
Overført resultat		14.180
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>54.180</u>
Anden gæld		<u>11.920</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>11.920</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>11.920</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u><u>66.100</u></u>

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2023
	kr.
<u>Virksomhedskapital:</u>	
Virksomhedskapital pr. 31. december 2023	<u>40.000</u>
<u>Overkursfond:</u>	
Overkursfond ved stiftelse 21. august 2023	25.000
Overført til overført resultat	<u>-25.000</u>
Overkurs pr. 31. december 2023	<u>0</u>
<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:</u>	
<u>Overført resultat:</u>	
Overført resultat pr. 21. august 2023	0
Overført fra overkursfond	25.000
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>-10.820</u>
Overført resultat pr. 31. december 2023	<u>14.180</u>
<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>	
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 21. august 2023	0
Udloddet i regnskabsåret	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 31. december 2023	<u>0</u>
Egenkapital i alt pr. 31. december 2023	<u><u>54.180</u></u>

NOTER.

	2023
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	kr.
Lønninger og gager	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
 <u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>	
Regulering udskudt skat	<u>-1.100</u>